UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày 01 tháng 4 năm 2023
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 29

(Từ ngày 03/4/2023 đến hết ngày 09/4/2023)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC BỘ PHẬN THỰC HIỆN

Thứ 2/03/4/2023

Kiểm tra nề nếp HS
Tích cực ôn tập HS đại trà, HSG dự thi QG
Chuẩn bị ĐK để đón đoàn KT PCCC: Máy bơm,
bình, bể nước…
Luyện tập thi vẽ tranh theo sách báo huyện
Từ 14h: Họp giao ban ĐU
Từ 14h30p: Họp giao ban HT
Chuẩn bị giấy thi, đề KT giữa kỳ văn, toán, anh
cho HS L9(theo lớp)
Chuẩn bị sản phẩm cho Ngày Hội Stem cấp
Thành phố

GV trực ban
GV
ĐC Hân, Thu TV

Tâm MT và 7HS
Đc Hoa
HT
Tổ VP

Tổ KHTN và GV được phân
công

Thứ 3/04/4/2023

Từ 7h40p tham gia vẽ tranh tại TT VH huyện
Tích cực ôn tập HS đại trà, HSG dự thi QG
Từ 13h45p đến 15h15p: Kiểm tra giữa kỳ môn
ngữ văn l9
Từ 15h30p đến 16h30p: KT môn TA

Đc Tâm , Giang  và 7 HS
GV
GV dạy được phân công

GV dạy được phân công

Thứ 4/05/4/2023

KT vào điểm trên CSDL
Dự giờ DTHT
Từ 13h45p đến 15h15p: Kiểm tra giữa kỳ môn
toán L9
Tích cực ôn tập HS đại trà, HSG dự thi QG

Đc Phượng, Bình HP
BGH
GV dạy được phân công

GV

Thứ 5/06/4/2023
KT việc thực hiện chương trình
Từ 14h30p: Họp HĐSP
 Chuẩn bị CSVC cho thi IOE cấp Quốc gia

BGH
Toàn bộ CB, GV, NV
BGH, GV dạy đội, tổ VP

Thứ 6/07/4/2023
Tổ VP và GV dạy đội tuyển IOE chuẩn bị
ĐK(có lịch của PGD sau)
Thi IOE cấp Quốc Gia cụm I tại Hội trường
Từ 15h: Đón đoàn KT PCCC tại TV

Tổ VP, GV đội

HĐ thi
BGH, tổ VP

Thứ 7/08/4/2023

Tổ VP và GV dạy đội tuyển Violympic chuẩn
bị ĐK(có lịch của PGD sau)
Thi Violympic cấp Quốc Gia tại Hội trường
Từ 16h30p: Họp PHHS L9
Từ 14h30p:Báo cáo sản phấm Stem TP

Tổ VP, GV đội

HĐ thi
GVCN L9, PH HS
BGH, Nhóm GV

Nơi nhận:
- BGH, TT, PTT;
- Giáo viên, NV;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyệt